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LISTA KONKURSOWA 11/2012 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału ŁOMŻA MIASTO 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WYSOKA III 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

          LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 08.07.2012 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 329219 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 17°05'45.0"-53°10'51.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 35.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 46 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 885 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 177 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 9:23:29 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1195.69 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 11:14:01 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 915.79 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.24m.9s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2012-07-10 / 12:25:08 

 

�2 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ZAMBRÓW        │  3│   24│    3│ 12.5│ 

                    │               │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │WYS-MAZ.       │  0│    0│    0│  0.0│ 

                    │ŁOMZA          │  9│  196│   38│ 19.4│ 

                    │MIASTKOWO      │ 11│  244│   42│ 17.2│ 

                    │NOWOGRÓD       │ 12│  199│   44│ 22.1│ 

                    │WIZNA          │ 11│  222│   50│ 22.5│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 46│  885│  177│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PKT-A│PKT-B│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┤ 

    1 KAMIENOWSKI JAN         5  41- 8- 5 S  1  9:23:29  1195.69   1.13 100.00 20.00 40.00   35.00  315043 

    2 NIERWIŃSKI WITOLD       7  23- 6- 5 S  1  9:45:34  1191.15   2.26  99.44 19.98 39.95   34.96  340154 

    3 KAMIENOWSKI JAN         5  < 2>  19 S  0  9:25:11  1188.02   3.39  98.87               34.92  315043 

    4 NAJDA RYSZARD           7  20-10- 5 S  0  9:45:31  1186.78   4.52  98.31 19.93 39.86   34.88  338846 

    5 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  60-12- 5 S  1  9:48:47  1186.08   5.65  97.74               34.84  342521 

    6 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 2>  41 S  1  9:49:20  1183.83   6.78  97.18 19.89 39.77   34.80  342521 

    7 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  19- 2- 2 S  0  9:58:56  1183.11   7.91  96.61 19.86 39.73   34.76  353672 

    8 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  22- 9- 5 S  1  9:58:34  1182.41   9.04  96.05 19.84 39.68   34.72  353027 

    9 CIECIERSKI DARIUSZ      5  36-12- 5 S  0  9:26:39  1181.40  10.17  95.48               34.68  315020 

   10 BANACH SŁAWOMIR         6  25- 9- 5 S  0  9:27:27  1180.49  11.30  94.92 19.80 39.59   34.64  315722 

   11 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 2>  39 S  1  9:48:27  1179.25  12.43  94.35 19.77 39.55   34.60  340154 

   12 BUKOWSKI JANUSZ         6  27- 8- 5 S  0  9:33:23  1178.72  13.56  93.79 19.75 39.50   34.56  322242 

   13 NAJDA RYSZARD           7  < 2>  14 S  0  9:47:47  1177.43  14.69  93.22 19.73 39.45   34.52  338846 

   14 NAJDA RYSZARD           7  < 3>  26 S  1  9:47:53  1177.03  15.82  92.66 19.70 39.41   34.48  338846 

   15 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  48-11- 5 S  0  9:40:56  1177.02  16.95  92.09 19.68 39.36   34.44  330664 

   16 RACHUBKA ANDRZEJ        6   5- 1- 1 S  0  9:31:39  1174.88  18.08  91.53 19.66 39.32   34.40  319157 

   17 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 2>  27 S  0  9:41:33  1174.44  19.21  90.96 19.64 39.27   34.36  330664 

   18 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  20- 2- 2 S  1  9:43:47  1170.89  20.34  90.40 19.61 39.23   34.32  332279 

   19 KAMIENOWSKI JAN         5  < 3>  37 S  1  9:29:10  1170.44  21.47  89.83               34.28  315043 

   20 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  56-17- 5 S  0  9:34:46  1162.30  22.60  89.27 19.57 39.14   34.24  319360 

   21 WOJEWODA LESZEK         6  14- 1- 1 S  0  9:36:18  1158.99  23.73  88.70 19.55 39.09   34.20  320230 

   22 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1   7- 1- 1 S  1  9:52:15  1148.47  24.86  88.14 19.52 39.05   34.16  335640 

   23 BRONISZEWSKI DARIUSZ    1  12- 2- 2 S  0  9:59:48  1144.00  25.99  87.57 19.50 39.00   34.12  342972 

   24 JUNKIEWICZ ARTUR        5  28- 3- 3 S  0  9:46:56  1142.28  27.12  87.01 19.48 38.95   34.09  327757 

   25 KURPIEWSKI BOGDAN       5  15- 4- 4 S  1  9:34:13  1125.04  28.25  86.44               34.05  308506 

   26 NAJDA RYSZARD           7  < 4>  44 S  0 10:06:01  1107.28  29.38  85.88 19.43 38.86   34.01  338846 

   27 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 3>  29 S  0  9:59:29  1104.12  30.51  85.31 19.41 38.82   33.97  330664 

   28 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  21- 5- 5 S  1 10:00:17  1103.72  31.64  84.75 19.39 38.77   33.93  331429 

   29 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 4>  30 S  1 10:00:04  1101.97  32.77  84.18 19.36 38.73   33.89  330664 

   30 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 5>  66 S  1 10:00:09  1101.66  33.90  83.62 19.34 38.68   33.85  330664 

   31 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  24- 7- 5 S  0 10:13:51  1097.50  35.03  83.05 19.32 38.64   33.81  344450 

   32 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 2>  33 S  0  9:47:13  1096.80  36.16  82.49 19.30 38.59   33.77  315020 

   33 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 3>  34 S  0  9:47:15  1096.68  37.29  81.92 19.27 38.55   33.73  315020 

   33 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 4>  35 S  0  9:47:15  1096.68  37.29  81.92 19.27 38.55   33.73  315020 

   35 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 5>  36 S  0  9:47:17  1096.55  39.55  80.79 19.23 38.45   33.65  315020 

   36 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 6>  56 S  0  9:47:20  1096.36  40.68  80.23               33.61  315020 

   37 KAMIENOWSKI JAN         5  < 4>  38 S  0  9:47:40  1095.17  41.81  79.66               33.57  315043 

   38 KAMIENOWSKI JAN         5  < 5>  57 S  0  9:47:44  1094.91  42.94  79.10 19.16 38.32   33.53  315043 

   39 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 3>  85 S  1 10:11:17  1092.75  44.07  78.53 19.14 38.27   33.49  340154 

   40 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 2>  77 S  1  9:42:31  1091.99  45.20  77.97 19.11 38.23   33.45  308506 

   41 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 3>  67 S  0 10:13:48  1091.53  46.33  77.40 19.09 38.18   33.41  342521 

   42 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 2>  47 S  1  9:55:47  1089.45  47.46  76.84 19.07 38.14   33.37  322242 

   43 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 2>  59 S  1  9:53:33  1087.92  48.59  76.27 19.05 38.09   33.33  319360 

   44 NAJDA RYSZARD           7  < 5> 106 S  1 10:11:37  1087.38  49.72  75.71 19.02 38.05   33.29  338846 

   45 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 2>  60 S  0 10:05:00  1086.65  50.85  75.14 19.00 38.00   33.25  331429 

   46 BANACH SŁAWOMIR         6  < 2>  49 S  1  9:50:34  1086.57  51.98  74.58 18.98 37.95   33.21  315722 

   47 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 3>  48 S  1  9:56:35  1086.51  53.11  74.01 18.95 37.91   33.17  322242 

   48 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 4>  52 S  0  9:56:37  1086.39  54.24  73.45 18.93 37.86   33.13  322242 

   49 BANACH SŁAWOMIR         6  < 3>  51 S  1  9:50:57  1085.14  55.37  72.88 18.91 37.82   33.09  315722 

   50 DZIERZGOWSKI JAN        4  22- 6- 5 S  1 10:06:11  1085.13  56.50  72.32 18.89 37.77   33.05  332248 

   51 BANACH SŁAWOMIR         6  < 4>  86 S  1  9:51:02  1084.83  57.63  71.75 18.86 37.73   33.01  315722 

   52 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 5>  53 S  1  9:57:04  1084.75  58.76  71.19 18.84 37.68   32.97  322242 

   53 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 6>  58 S  0  9:57:07  1084.56  59.89  70.62 18.82 37.64   32.93  322242 

   54 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  30- 5- 5 S  1  9:50:12  1084.40  61.02  70.06 18.80 37.59   32.89  314692 

   55 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 2> 110 S  0 10:17:45  1084.03  62.15  69.49 18.77 37.55   32.85  344450 

   56 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 7> 101 S  1  9:50:39  1083.85  63.28  68.93 18.75 37.50   32.81  315020 

   57 KAMIENOWSKI JAN         5  < 6> 122 S  0  9:51:03  1082.44  64.41  68.36               32.77  315043 

   58 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 7> 135 S  0  9:57:50  1081.95  65.54  67.80 18.70 37.41   32.73  322242 

   59 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 3>  62 S  1  9:55:14  1081.72  66.67  67.23 18.68 37.36   32.69  319360 

   60 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 3>  87 S  0 10:07:59  1076.13  67.80  66.67 18.66 37.32   32.65  331429 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬─┬────────┬────────┬──────┬──────┬─────┬─────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││P│T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PKT-A│PKT-B│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼─┼────────┼────────┼──────┼──────┼─────┼─────┼───────┼───────┤ 

   61 JUST EDMUND             4  16- 5- 5 S  1 10:05:50  1075.45  68.93  66.10 18.64 37.27   32.61  328909 

   62 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 4>  63 S  0  9:57:01  1075.23  70.06  65.54 18.61 37.23   32.57  319360 

   63 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 5>  64 S  0  9:57:04  1075.05  71.19  64.97 18.59 37.18   32.53  319360 

   64 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 6>  71 S  1  9:57:16  1074.32  72.32  64.41 18.57 37.14   32.49  319360 

   65 GROMELSKI JAN           6  12- 2- 2 S  0  9:57:27  1073.52  73.45  63.84 18.55 37.09   32.45  319319 

   66 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 6>  68 S  1 10:08:08  1073.12  74.58  63.28               32.41  330664 

   67 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 4> 116 S  0 10:19:21  1072.56  75.71  62.71               32.37  342521 

   68 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 7>  70 S  0 10:08:28  1071.96  76.84  62.15 18.48 36.95   32.34  330664 

   69 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 2>  84 S  0 10:29:28  1071.51  77.97  61.58 18.45 36.91   32.30  353027 

   70 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 8>  74 S  1 10:08:59  1070.17  79.10  61.02               32.26  330664 

   71 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 7>  72 S  0  9:59:08  1067.62  80.23  60.45               32.22  319360 

   72 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 8>  79 S  0  9:59:10  1067.50  81.36  59.89 18.39 36.77   32.18  319360 

   73 GAWRYŚ PIOTR            4  35- 5- 5 S  1 10:09:02  1066.65  82.49  59.32 18.36 36.73   32.14  329629 

   74 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  < 9> 102 S  0 10:10:10  1066.09  83.62  58.76 18.34 36.68   32.10  330664 

   75 DZIERZGOWSKI JAN        4  < 2> 104 S  1 10:11:43  1065.87  84.75  58.19 18.32 36.64   32.06  332248 

   76 SIEMIŃSKI ZENON         5  27- 3- 3 S  0  9:55:42  1064.33  85.88  57.63 18.30 36.59   32.02  314722 

   77 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 3> 126 S  1  9:50:07  1063.39  87.01  57.06 18.27 36.55   31.98  308506 

   78 SIEMIŃSKI ZENON         5  < 2> 100 S  1  9:56:04  1063.01  88.14  56.50 18.25 36.50   31.94  314722 

   79 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  < 9>  81 S  0 10:00:32  1062.64  89.27  55.93 18.23 36.45   31.90  319360 

   80 JUST EDMUND             4  < 2>  96 S  0 10:09:41  1062.08  90.40  55.37 18.20 36.41   31.86  328909 

   81 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <10>  82 S  0 10:00:44  1061.94  91.53  54.80               31.82  319360 

   82 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <11> 119 S  1 10:01:14  1060.18  92.66  54.24 18.16 36.32   31.78  319360 

   83 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  < 2>  92 S  1  9:56:55  1059.87  93.79  53.67 18.14 36.27   31.74  314692 

   84 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 3>  90 S  0 10:33:54  1057.28  94.92  53.11 18.11 36.23   31.70  353027 

   85 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 4>  88 S  0 10:21:53  1056.76  96.05  52.54 18.09 36.18   31.66  340154 

   86 BANACH SŁAWOMIR         6  < 5> 127 S  1  9:58:48  1056.63  97.18  51.98 18.07 36.14   31.62  315722 

   87 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 4> 114 S  1 10:13:57  1055.67  98.31  51.41 18.05 36.09   31.58  331429 

   88 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 5>  99 S  0 10:22:15  1055.56  99.44  50.85 18.02 36.05   31.54  340154 

   89 RAFAŁOWSKI MAREK        4  19- 2- 2 S  1 10:12:52  1055.20 100.56  50.28 18.00 36.00   31.50  330138 

   90 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 4>  91 S  1 10:34:34  1055.18 101.69  49.72 17.98 35.95   31.46  353027 

   91 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 5> 115 S  1 10:34:37  1055.02 102.82  49.15 17.95 35.91   31.42  353027 

   92 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  < 3> 145 S  0  9:58:30  1054.24 103.95  48.59 17.93 35.86   31.38  314692 

   93 DOBKOWSKI JÓZEF         5   9- 1- 1 S  1  9:55:13  1054.03 105.08  48.02 17.91 35.82   31.34  311167 

   94 GAWRYŚ PIOTR            4  < 2> 108 S  1 10:12:46  1053.91 106.21  47.46               31.30  329629 

   95 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  21- 3- 3 S  1 10:01:14  1052.90 107.34  46.89 17.86 35.73   31.26  317169 

   96 JUST EDMUND             4  < 3> 120 S  0 10:12:33  1052.34 108.47  46.33 17.84 35.68   31.22  328909 

   97 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   6   9- 1- 1 S  1 10:14:19  1052.00 109.60  45.76 17.82 35.64   31.18  330661 

   98 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   7  < 2>---- S  1 10:36:28  1051.14 110.73  45.20 17.80 35.59   31.14  353672 

   99 NIERWIŃSKI WITOLD       7  < 6>---- S  1 10:24:26  1048.46 111.86  44.63 17.77 35.55   31.10  340154 

  100 SIEMIŃSKI ZENON         5  < 3>---- S  1 10:00:56  1045.82 112.99  44.07 17.75 35.50   31.06  314722 

  101 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 8> 131 S  1 10:01:50  1043.69 114.12  43.50 17.73 35.45   31.02  315020 

  102 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  <10> 113 S  0 10:18:43  1037.49 115.25  42.94 17.70 35.41   30.98  330664 

  103 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 2> 144 S  0 10:16:30  1035.57 116.38  42.37 17.68 35.36   30.94  327757 

  104 DZIERZGOWSKI JAN        4  < 3> 138 S  1 10:25:50  1019.69 117.51  41.81 17.66 35.32   30.90  332248 

  105 RAFAŁOWSKI MAREK        4  < 2>---- S  1 10:23:57  1019.10 118.64  41.24 17.64 35.27   30.86  330138 

  106 NAJDA RYSZARD           7  < 6> 107 S  0 10:32:30  1019.09 119.77  40.68 17.61 35.23   30.82  338846 

  107 NAJDA RYSZARD           7  < 7> 133 S  0 10:32:32  1018.98 120.90  40.11 17.59 35.18   30.78  338846 

  108 GAWRYŚ PIOTR            4  < 3> 128 S  0 10:23:54  1017.69 122.03  39.55 17.57 35.14   30.74  329629 

  109 MOCARSKI T. i W.        4  12- 2- 2 S  0 10:28:24  1016.89 123.16  38.98 17.55 35.09   30.70  333948 

  110 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 3> 112 S  0 10:38:45  1016.83 124.29  38.42 17.52 35.05   30.66  344450 

  111 MOCARSKI T. i W.        4  < 2>---- S  1 10:28:46  1015.76 125.42  37.85               30.63  333948 

  112 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 4> 153 S  1 10:39:13  1015.43 126.55  37.29 17.48 34.95   30.59  344450 

  113 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4  <11>---- S  0 10:25:50  1014.83 127.68  36.72               30.55  330664 

  114 GRYGLIK BOGUSŁAW        4  < 5>---- S  0 10:27:01  1013.49 128.81  36.16 17.43 34.86   30.51  331429 

  115 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 6> 157 S  1 10:48:25  1013.23 129.94  35.59 17.41 34.82   30.47  353027 

  116 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 5> 136 S  0 10:40:08  1007.02 131.07  35.03 17.39 34.77   30.43  342521 

  117 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 2> 142 S  0 10:15:30  1005.29 132.20  34.46 17.36 34.73   30.39  317169 

  118 GŁOWACKI WIESŁAW        5  14- 2- 2 S  0 10:08:46  1004.08 133.33  33.90 17.34 34.68   30.35  310026 

  119 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <12> 121 S  1 10:18:26  1002.91 134.46  33.33 17.32 34.64   30.31  319360 

  120 JUST EDMUND             4  < 4> 164 S  1 10:28:05  1002.52 135.59  32.77 17.30 34.59   30.27  328909 
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  121 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <13> 125 S  0 10:18:42  1002.07 136.72  32.20 17.27 34.55   30.23  319360 

  122 KAMIENOWSKI JAN         5  < 7> 123 S  0 10:14:47  1000.83 137.85  31.64 17.25 34.50   30.19  315043 

  123 KAMIENOWSKI JAN         5  < 8>---- S  0 10:15:04   999.93 138.98  31.07               30.15  315043 

  124 MALINOWSKI MAREK-MATE   7  11- 1- 1 S  0 10:38:30   997.93 140.11  30.51 17.20 34.41   30.11  337800 

  125 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <14> 146 S  0 10:20:37   996.08 141.24  29.94 17.18 34.36   30.07  319360 

  126 KURPIEWSKI BOGDAN       5  < 4>---- S  0 10:11:22   990.81 142.37  29.38 17.16 34.32   30.03  308506 

  127 BANACH SŁAWOMIR         6  < 6> 147 S  0 10:19:34   987.97 143.50  28.81 17.14 34.27   29.99  315722 

  128 GAWRYŚ PIOTR            4  < 4> 140 S  1 10:33:39   987.95 144.63  28.25 17.11 34.23   29.95  329629 

  129 BRONISZEWSKI DARIUSZ    1  < 2>---- S  0 10:47:52   985.93 145.76  27.68 17.09 34.18   29.91  342972 

  130 NIEDŹWIEDZKI ANTONI     6  16- 3- 3 S  0 10:25:37   981.51 146.89  27.12 17.07 34.14   29.87  319596 

  131 CIECIERSKI DARIUSZ      5  < 9> 139 S  1 10:22:05   978.07 148.02  26.55 17.05 34.09   29.83  315020 

  132 NIEDŹWIEDZKI ANTONI     6  < 2> 137 S  1 10:27:06   977.06 149.15  25.99 17.02 34.05   29.79  319596 

  133 NAJDA RYSZARD           7  < 8> 151 S  1 10:46:52   976.88 150.28  25.42 17.00 34.00   29.75  338846 

  134 DMOCH TADEUSZ           5  11- 1- 1 S  1 10:17:52   976.48 151.41  24.86 16.98 33.95   29.71  310390 

  135 BUKOWSKI JANUSZ         6  < 8>---- S  1 10:30:02   976.39 152.54  24.29 16.95 33.91   29.67  322242 

  136 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 6> 143 S  0 10:53:26   969.13 153.67  23.73 16.93 33.86   29.63  342521 

  137 NIEDŹWIEDZKI ANTONI     6  < 3>---- S  1 10:30:53   965.89 154.80  23.16 16.91 33.82   29.59  319596 

  138 DZIERZGOWSKI JAN        4  < 4> 152 S  0 10:44:03   965.70 155.93  22.60 16.89 33.77   29.55  332248 

  139 CIECIERSKI DARIUSZ      5  <10> 170 S  0 10:26:30   964.84 157.06  22.03 16.86 33.73   29.51  315020 

  140 GAWRYŚ PIOTR            4  < 5>---- S  0 10:41:42   964.67 158.19  21.47 16.84 33.68   29.47  329629 

  141 MATEJKOWSKI AND. I JAR  7  20- 2- 2 S  0 11:04:07   961.55 159.32  20.90 16.82 33.64   29.43  350115 

  142 MICHAŁOWSKI K. I K.     5  < 3>---- S  1 10:29:52   961.51 160.45  20.34 16.80 33.59   29.39  317169 

  143 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 7> 154 S  1 10:56:31   960.74 161.58  19.77 16.77 33.55   29.35  342521 

  144 JUNKIEWICZ ARTUR        5  < 3>---- S  0 10:41:37   959.43 162.71  19.21 16.75 33.50   29.31  327757 

  145 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  < 4> 148 S  0 10:28:13   958.79 163.84  18.64 16.73 33.45   29.27  314692 

  146 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <15> 167 S  0 10:33:50   956.65 164.97  18.08 16.70 33.41   29.23  319360 

  147 BANACH SŁAWOMIR         6  < 7> 174 S  1 10:30:11   956.20 166.10  17.51 16.68 33.36   29.19  315722 

  148 USTASZEWSKI JAROSŁAW    5  < 5>---- S  1 10:29:10   956.03 167.23  16.95 16.66 33.32   29.15  314692 

  149 POTOCKI CZESŁAW         4  11- 2- 2 S  0 10:49:29   956.02 168.36  16.38 16.64 33.27   29.11  334113 

  150 POTOCKI CZESŁAW         4  < 2>---- S  0 10:49:34   955.79 169.49  15.82 16.61 33.23   29.07  334113 

  151 NAJDA RYSZARD           7  < 9> 162 S  1 10:55:02   954.41 170.62  15.25 16.59 33.18   29.03  338846 

  152 DZIERZGOWSKI JAN        4  < 5> 166 S  1 10:48:12   954.19 171.75  14.69 16.57 33.14   28.99  332248 

  153 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 5> 161 S  1 11:01:06   953.89 172.88  14.12 16.55 33.09   28.95  344450 

  154 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 8> 155 S  0 10:59:29   952.81 174.01  13.56 16.52 33.05   28.91  342521 

  155 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  < 9> 160 S  1 10:59:34   952.59 175.14  12.99 16.50 33.00   28.88  342521 

  156 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    6  < 2>---- S  0 10:49:11   951.59 176.27  12.43 16.48 32.95   28.84  332279 

  157 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 7> 159 S  1 11:11:31   950.23 177.40  11.86 16.45 32.91   28.80  353027 

  158 GŁOWACKI WIESŁAW        5  < 2>---- S  1 10:26:33   949.40 178.53  11.30 16.43 32.86   28.76  310026 

  159 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 8> 168 S  1 11:12:56   946.62 179.66  10.73 16.41 32.82   28.72  353027 

  160 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  <10> 165 S  1 11:02:57   943.71 180.79  10.17 16.39 32.77   28.68  342521 

  161 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 6> 175 S  0 11:05:29   942.45 181.92   9.60 16.36 32.73   28.64  344450 

  162 NAJDA RYSZARD           7  <10>---- S  0 11:01:09   938.24 183.05   9.04 16.34 32.68   28.60  338846 

  163 MATEJKOWSKI AND. I JAR  7  < 2>---- S  0 11:13:37   937.10 184.18   8.47 16.32 32.64   28.56  350115 

  164 JUST EDMUND             4  < 5>---- S  0 10:51:21   936.13 185.31   7.91 16.30 32.59   28.52  328909 

  165 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  <11> 177 S  1 11:06:08   935.51 186.44   7.34 16.27 32.55   28.48  342521 

  166 DZIERZGOWSKI JAN        4  < 6>---- S  1 10:55:21   934.99 187.57   6.78 16.25 32.50   28.44  332248 

  167 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <16> 173 S  0 10:42:51   931.49 188.70   6.21 16.23 32.45   28.40  319360 

  168 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  < 9>---- S  0 11:21:22   925.69 189.83   5.65 16.20 32.41   28.36  353027 

  169 SULEWSKI TADEUSZ        7   7- 1- 1 S  0 11:12:31   925.33 190.96   5.08 16.18 32.36   28.32  344700 

  170 CIECIERSKI DARIUSZ      5  <11> 171 S  1 10:40:38   924.81 192.09   4.52 16.16 32.32   28.28  315020 

  171 CIECIERSKI DARIUSZ      5  <12>---- S  1 10:40:40   924.72 193.22   3.95 16.14 32.27   28.24  315020 

  172 GROMELSKI JAN           6  < 2>---- S  0 10:45:56   923.07 194.35   3.39 16.11 32.23   28.20  319319 

  173 JANKOWSKI ANDRZEJ       6  <17>---- S  1 10:46:46   920.97 195.48   2.82 16.09 32.18   28.16  319360 

  174 BANACH SŁAWOMIR         6  < 8> 176 S  0 10:43:23   919.45 196.61   2.26 16.07 32.14   28.12  315722 

  175 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     7  < 7>---- S  1 11:14:56   918.70 197.74   1.69 16.05 32.09   28.08  344450 

  176 BANACH SŁAWOMIR         6  < 9>---- S  0 10:44:42   915.93 198.87   1.13 16.02 32.05   28.04  315722 

  177 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7  <12>---- S  0 11:14:01   915.79 200.00   0.56 16.00 32.00   28.00  342521 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  178 CIECIERSKI DARIUSZ      5  <13>---- S  1 10:44:19   914.91                                    315020 

  179 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   7  <10>---- S  0 11:26:08   914.26                                    353027 

  180 PODEDWORNY KRZYSZTOF    1  < 2>---- S  1 11:08:04   911.90                                    335640 



�P�P�                                        - 5 - 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│              KONKURSY              │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 CIECIERSKI DARIUSZ      315020  36    9   32  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  53   169.56  1885.03 529 

   2 KAMIENOWSKI JAN         315043  41    1    3  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  53   171.30  1883.94 505 

   3 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      330664  48   15   17  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  53   170.51  1883.69 440 

   4 JANKOWSKI ANDRZEJ       319360  56   20   43  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  53   165.36  1880.96 604 

   5 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      342521  60    5    6  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  5  53   165.85  1812.01 715 

   6 GRYGLIK BOGUSŁAW        331429  21   28   45  5  5  5  5  5  5  5  3  4  5  5  52   161.92  1765.10 404 

   7 BUKOWSKI JANUSZ         322242  27   12   42  5  5  5  5  5  5  5  2  5  5  5  52   167.20  1740.79 649 

   8 NIERWIŃSKI WITOLD       340154  23    2   11  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  51   166.25  1709.93 712 

   9 NAJDA RYSZARD           338846  20    4   13  5  5  5  5  4  4  4  3  5  5  5  50   171.18  1702.96 722 

  10 MOCARSKI T. i W.        333948  12  109  111  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  2  50    61.33  1695.43 436 

  11 BANACH SŁAWOMIR         315722  25   10   46  5  5  5  5  5  2  5  3  5  5  5  50   165.57  1666.82 601 

  12 KURPIEWSKI BOGDAN       308506  15   25   40  5  5  5  5  5  5  5  3  2  5  4  49   129.51  1656.68 517 

  13 DZIERZGOWSKI JAN        332248  22   50   75  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  5  50   154.55  1630.20 447 

  14 WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR     344450  24   31   55  5  5  5  5  3  5  5  3  5  3  5  49   156.86  1597.55 716 

  15 GAWRYŚ PIOTR            329629  35   73   94  5  5  5  5  4  5  5  3  2  4  5  48   153.60  1554.47 442 

  16 JUNKIEWICZ ARTUR        327757  28   24  103  5  5  5  5  5  2  3  3  5  5  3  46    94.34  1445.83 532 

  17 JUST EDMUND             328909  16   61   80  5  5  5  3  5  5  2  3  4  3  5  45   154.48  1434.23 418 

  18 RAFAŁOWSKI MAREK        330138  19   89  105  5  5  5  4  5  3  5  3  5  3  2  45    62.36  1415.04 433 

  19 KURZYNA MARIUSZ         332893                5  4  5  5  5  5  5  3  5  1  -  43           1410.18 467 

  20 KURZYNA DARIUSZ         346452                5  2  5  5  5  3  5  3  5  3  -  41           1343.85 117 

  21 MATEJKOWSKI AND. I JAR  350115  20  141  163  5  5  5  5  5  3  5  2  5  2  2  44    57.99  1335.81 708 

  22 GŁOWACKI WIESŁAW        310026  14  118  158  5  5  5  5  5  5  2  3  3  2  2  42    59.11  1334.94 524 

  23 RAMOTOWSKI TADEUSZ      332754                5  5  3  4  5  5  5  3  2  1  -  38           1222.34 489 

  24 RAMOTOWSKI BRONISŁAW    332279  20   18  156  -  3  5  5  5  2  2  3  5  3  2  35    63.16  1216.62 622 

  25 USTASZEWSKI JAROSŁAW    314692  30   54   83  5  5  5  5  4  4  5  0  4  0  5  42   154.43  1188.57 516 

  26 MICHAŁOWSKI K. I K.     317169  21   95  117  5  5  5  4  5  2  4  2  4  0  3  39    91.04  1106.73 534 

  27 MICHAŁOWSKI STANISŁAW   353027  22    8   69  0  5  1  5  4  5  1  2  4  -  5  32   161.60  1055.32 710 

  28 WOJEWODA LESZEK         320230  14   21  192  5  5  2  4  3  1  4  3  2  3  1  33    34.20  1037.14 628 

  29 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW   330661   9   97  275  3  2  4  5  1  3  4  3  1  2  1  29    31.18   976.98 646 

  30 DĄBROWSKI WALDEMAR      341600                5  5  5  5  5  5  5  0  -  -  -  35            967.64 717 

  31 GACKI MICHAŁ I TOMASZ   353672  19    7   98  5  5  5  5  2  -  5  -  5  1  2  35    65.90   909.99 719 

  32 PISAREK GRZEGORZ        320792                5  3  5  5  5  3  -  3  -  -  -  29            894.36 656 

  33 LESZCZYŃSKI ZBIGNIEW    345426                5  4  5  3  5  2  2  1  3  1  -  31            844.74 132 

  34 KURZYNA SYLWESTER       346091                4  0  5  5  4  2  1  3  0  1  -  25            842.94 150 

  35 GAŁCZYŃSKI RYSZARD      330586                4  5  1  1  5  3  2  0  1  4  -  26            771.80 430 

  36 NIEWIADOMSKI KAZIMIERZ  357300                5  5  5  5  5  2  2  0  -  -  -  29            750.73 139 

  37 SIEMIŃSKI ZENON         314722  27   76   78  5  3  4  5  3  -  1  2  2  -  3  28    95.02   746.97 509 

  38 ŚMIAROWSKI TADEUSZ      330217                3  4  5  5  4  2  1  1  -  -  -  25            690.46 435 

  39 GROMELSKI JAN           319319  12   65  172  5  0  -  1  3  4  1  0  5  1  2  22    60.65   687.59 603 

  40 POTOCKI CZESŁAW         334113  11  149  150  5  1  1  0  3  0  3  3  1  2  2  21    58.18   685.66 446 

  41 PTASZYŃSKI KRZYSZTOF    347375                5  5  1  5  4  0  3  1  -  -  -  24            606.42 713 

  42 NIEDŹWIEDZKI ANTONI     319596  16  130  132  3  2  1  1  1  1  2  2  2  1  3  19    89.25   581.93 616 

  43 MALINOWSKI MAREK-MATE   337800  11  124  212  -  1  5  5  1  1  -  1  -  2  1  17    30.11   550.96 707 

  44 BRONISZEWSKI DARIUSZ    342972  12   23  129  5  1  2  1  2  0  1  3  0  1  2  18    64.03   540.48 120 

  45 DOBKOWSKI JÓZEF         311167   9   93  365  5  3  2  4  4  1  1  0  0  0  1  21    31.34   509.98 526 

  46 KOBYLIŃSKI TOMASZ       316106                5  5  2  3  2  2  1  -  -  -  -  20            457.33 519 

  47 GRALA KRZYSZTOF         344324  12  185  208  2  4  2  5  2  0  2  -  1  0  0  18            434.40 703 

  48 SZCZECH BOGUSŁAW        319807  10  233  470  4  5  2  2  1  0  0  2  0  0  0  16            390.80 624 

  49 SULEWSKI TADEUSZ        344700   7  169  299  4  5  2  0  2  0  -  1  0  1  1  16    28.32   382.31 727 

  50 WIAKSA ANDRZEJ          345851                1  0  3  3  0  0  0  3  0  -  -  10            376.91 126 

  51 GÓRALCZYK M. i W.       332042                3  1  3  1  3  2  -  -  -  -  -  13            350.62 414 

  52 WIAKSA PIOTR            345752                4  0  1  1  2  0  0  1  2  1  -  12            344.41 143 

  53 DMOCH TADEUSZ           310390  11  134  273  3  2  1  1  0  2  0  1  0  0  1  11    29.71   305.57 507 

  54 WĄDOŁOWSKI WALDEMAR     345992                5  3  5  1  1  0  0  0  0  0  -  15            291.13 104 

  55 PIAŚCIK R. i Z.         326490                5  5  1  0  1  -  -  -  3  -  -  15            284.43 423 

  56 ŻUKOWSKI STANISŁAW      342012                3  1  3  0  2  -  1  1  -  -  -  11            272.70 434 

  57 PONICHTERA CZESŁAW      337036                4  5  4  2  -  -  -  -  -  -  -  15            271.95 733 

  58 GRODZKI WOJCIECH        327635  12  305  448  5  0  3  1  0  0  0  0  0  2  0  11            266.83 523 

  59 WISZOWATY ANDRZEJ       331335                5  5  4  1  0  0  -  0  -  -  -  15            256.36 484 

  60 PODEDWORNY KRZYSZTOF    335640   7   22  180  3  0  0  0  0  0  0  2  0  1  1   7    34.16   250.89 103 
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  61 ZAKRZEWSKI HENRYK       333112                5  4  4  1  -  -  -  -  -  -  -  14            247.66 477 

  62 PARZYCH MIROSŁAW        309483                5  2  2  2  0  0  1  0  -  -  -  12            230.84 541 

  63 CHOMONTOWSKI MARIAN     343618                2  1  4  2  0  -  0  0  1  -  -  10            227.51 739 

  64 ŚMIAROWSKI EDWARD       330235                5  2  1  0  1  1  1  0  -  -  -  11            218.62 474 

  65 DOBKOWSKI GRZEGORZ      306274                4  2  1  2  1  0  0  -  -  -  -  10            202.73 536 

  66 ZIEMCZYK MARIUSZ        316082                5  2  2  1  1  0  -  -  -  -  -  11            190.76 514 

  67 KOZŁOWSKI STANISŁAW     346139                5  2  4  0  0  0  0  0  0  0  -  11            184.37 113 

  68 TARGOŃSKI DARIUSZ       348585                -  2  1  1  3  0  0  -  0  -  -   7            174.92 133 

  69 DĄBROWSKI ROBERT        333035  12  319  341  -  -  2  0  0  0  2  0  -  1  0   5            149.22 444 

  70 SERAFIŃSKI KAZIMIERZ    345727                5  2  1  1  0  0  -  -  0  -  -   9            144.64 714 

  71 RACHUBKA ANDRZEJ        319157   5   16       2  1  1  1  0  -  0  -  0  -  1   6    34.40   131.41 653 

  72 SKŁADANEK ADAM I PIOTR  332163   3  323  424  0  1  0  0  2  0  -  0  0  1  0   4            125.56 651 

  73 KOWALSKI PAWEŁ          310490                5  3  1  -  -  -  -  -  -  -  -   9            124.55 540 

  74 OLBRYŚ R-DANIELWESKI K  334242                1  1  4  0  -  -  -  -  -  -  -   6            114.86 452 

  75 SZUBA BOGDAN            328214                -  0  1  0  1  0  -  1  0  -  -   3            111.98 473 

  76 TYSZKA RAFAŁ            327932                4  0  1  1  0  -  -  -  -  -  -   6            102.11 538 

  77 WIERCIŃSKI SYLWESTER    309574                5  0  0  0  1  0  0  -  -  -  -   6             96.82 515 

  78 KRUTCZENKO STEFAN       345047                3  1  2  0  0  0  0  0  0  -  -   6             95.22 115 

  79 KRAJEWSKI RADOSŁAW      340552   5  410       5  0  1  0  0  0  0  0  -  0  0   6             92.94 145 

  80 JASTRZĘBSKI - JATCZAK   330480                4  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -   6             86.24 525 

  81 SADOWSKI MARIUSZ        345970                2  0  1  1  -  -  -  -  -  -  -   4             80.90 124 

  82 PONICHTERA MIROSŁAW     364588                3  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -   5             76.88 327 

  83 HAN SŁAWOMIR            340808                2  0  2  0  0  0  0  -  -  -  -   4             72.33 112 

  84 RACHUBKA WIESŁAW        319556   2  496       1  2  0  0  1  -  0  0  0  0  0   4             72.22 638 

  85 SĘK RYSZARD             334673                3  -  0  1  -  0  -  0  -  -  -   4             70.73 486 

  86 WALERZAK MARIUSZ        342267                5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   5             66.66 105 

  87 ROMANOWSKI WOJCIECH     345022                0  -  0  1  1  -  -  -  -  -  -   2             64.28 448 

  88 MODZELEWSKI ANDRZEJ     367639                3  0  1  0  0  -  -  -  -  -  -   4             62.53 303 

  89 BORYS JERZY             338087                3  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -   4             59.16 428 

  90 JASTRZĘBSKI JANUSZ      348579                2  2  0  -  -  -  -  -  -  -  -   4             52.04 148 

  91 BIELICKI ALBIN          346513                2  0  1  0  -  0  0  0  -  -  -   3             46.47 106 

  92 WYSZYŃSKI JERZY         318596                2  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   2             27.61 654 

  93 KONOPKA WIESŁAW -JÓZEF  318887                1  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -   1             14.73 655 

  94 LEŚNIEWSKI JAN          345210                1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   1             13.96 152 

  95 MARCZYK SŁAWOMIR        346139                1  0  0  0  0  0  -  0  -  -  -   1             12.20 129 

     CHRZANOWSKI STANISŁAW   348985   4  342  550  0  0  0  -  -  -  -  -  0  0  0                       702 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 11 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 NAJDA RYSZARD           7   0  11    382.78  4083.67 

       2 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0  10    350.25  3538.99 

       3 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0  10    300.72  3133.96 

       4 GRYGLIK BOGUSŁAW        4   1   9    368.00  3733.37 

       5 GŁOWACKI WIESŁAW        5   1   9    330.83  3333.99 

       6 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   0   9    322.88  3332.11 

       7 NIERWIŃSKI WITOLD       7   1   9    303.61  3198.31 

       8 CIECIERSKI DARIUSZ      5   1   9    275.57  2762.19 

       9 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   9    259.30  2607.89 

      10 KURPIEWSKI BOGDAN       5   0   8    310.08  3011.86 

      11 MOCARSKI T. i W.        4   0   8    306.56  3214.93 

      12 CIECIERSKI DARIUSZ      5   0   8    297.16  2853.91 

      13 NAJDA RYSZARD           7   0   8    295.71  3043.53 

      14 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   8    295.62  3015.53 

      15 BANACH SŁAWOMIR         6   0   8    294.33  2851.15 

      16 KAMIENOWSKI JAN         5   0   8    289.81  2980.90 

      17 DZIERZGOWSKI JAN        4   0   8    283.93  3014.58 

      18 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   0   8    282.99  2874.99 

      19 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   8    271.69  2693.56 

      20 KURPIEWSKI BOGDAN       5   1   8    270.42  2602.91 

      21 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   8    269.37  2693.56 

      22 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   8    266.67  2808.81 

      23 SOKOŁOWSKI MARIUSZ      7   0   8    260.87  2876.90 

      24 KAMIENOWSKI JAN         5   1   8    247.63  2447.19 

      25 KAMIENOWSKI JAN         5   1   7    277.26  2862.50 

      26 MOCARSKI T. i W.        4   0   7    267.81  2777.51 

      27 RAFAŁOWSKI MAREK        4   1   7    262.08  2854.45 

      28 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   0   7    260.37  2866.77 

      29 BANACH SŁAWOMIR         6   1   7    259.79  2535.43 

      30 CIECIERSKI DARIUSZ      5   0   7    259.01  2550.52 

      31 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   1   7    257.67  2647.87 

      32 CIECIERSKI DARIUSZ      5   1   7    256.47  2527.18 

      33 KAMIENOWSKI JAN         5   0   7    250.41  2538.61 

      34 KAMIENOWSKI JAN         5   0   7    248.15  2455.57 

      35 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   7    239.70  2465.75 

      36 KAMIENOWSKI JAN         5   1   7    239.30  2447.06 

      37 MOCARSKI T. i W.        4   1   7    238.13  2475.40 

      38 GRYGLIK BOGUSŁAW        4   0   7    237.85  2561.49 

      39 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   1   7    233.23  2556.14 

      40 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   7    231.80  2489.45 

      41 NIERWIŃSKI WITOLD       7   0   7    227.38  2506.19 

      42 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   7    226.41  2374.20 

      43 BUKOWSKI JANUSZ         6   1   7    225.93  2172.20 

      44 KAMIENOWSKI JAN         5   1   7    224.76  2123.18 

      45 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   7    215.76  2175.94 

      46 CIECIERSKI DARIUSZ      5   0   7    210.86  2111.92 

      47 BANACH SŁAWOMIR         6   1   7    200.01  1932.97 

      48 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   7    196.57  1957.38 

      49 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   7    196.12  1957.38 

      50 BUKOWSKI JANUSZ         6   1   7    186.46  1988.82 

      51 KAMIENOWSKI JAN         5   0   7    181.25  1717.05 

      52 NAJDA RYSZARD           7   0   6    263.12  2770.92 

      53 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   1   6    260.94  2642.93 

      54 RAFAŁOWSKI TADEUSZ      4   1   6    259.33  2640.05 

      55 JANKOWSKI ANDRZEJ       6   0   6    259.16  2563.26 

      56 GRYGLIK BOGUSŁAW        4   0   6    251.83  2727.56 

      57 KURZYNA MARIUSZ         4   1   6    246.20  2633.27 

      58 CIECIERSKI DARIUSZ      5   0   6    246.18  2411.11 

      59 CIECIERSKI DARIUSZ      5   0   6    243.56  2319.15 

      60 KURZYNA DARIUSZ         1   0   6    243.51  2727.77 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           KAMIENOWSKI JAN          sek  5   -  5 konk.   171.30 pkt. 

           NAJDA RYSZARD            sek  7   -  5 konk.   171.18 pkt. 

           RAFAŁOWSKI TADEUSZ       sek  4   -  5 konk.   170.51 pkt. 

           CIECIERSKI DARIUSZ       sek  5   -  5 konk.   169.56 pkt. 

           BUKOWSKI JANUSZ          sek  6   -  5 konk.   167.20 pkt. 

 

 

 


